
　令和 ６ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R7.2.4 事業戦略課 令和６年度　飯山市情報センター電話交換システム更新業務 2,528,900 1,061,500 サスナカ通信工業㈱　長野営業所 8

R7.2.4 危機管理防災課 令和６年度　消火栓購入 1,216,600 704,000 ㈱北川鉄工所 2

R7.2.4 子ども育成課 令和６年度　小中学校ICT教育推進事業　中学校ネットワークアセスメント業務委託 946,000 880,000 長野マルマツ㈱ 4

R7.2.4 農林課 令和６年度　市単土地改良事業　大久保地区ゲート改修工事 1,199,000 1,155,000 北信建設興業㈱ 7

R7.2.4 市民環境課 飯山市ごみ・資源物分別ガイドブック印刷業務 607,200 485,760 ㈲足立印刷所 4

R7.2.4 上下水道課 令和６年度　木島地区（③・④地区）漏水調査業務委託 3,806,000 3,080,000 ㈱地域計画センター 2

R7.2.18 商工観光課 令和６年度　観光施設整備事業　湯滝温泉厨房エアコン更新工事 902,000 880,000 ㈲信越電機 4

R7.2.25 公民連携推進課 令和６年度　旧城南中学校アスベスト含有分析調査業務委託 4,394,500 3,608,000
（一社）長野県労働基準協会連合
会

3

R7.2.25 事業戦略課 令和６年度　飯山市情報センター　高圧引き込み線改修工事 968,000 902,000 協立電機㈱ 6


